



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Monika Kucka

Podsumowanie konkursów w SP 1

Publikowane od

07.05.2012 00:00:00

Publikowane do

07.06.2012 00:00:00



26 kwietnia w Szkole Podstawowej nr 1 w Mławie został rozstrzygnięty XI Powiatowy Turniej Wiedzy o Przyrodzie i Regionie „Świat wokół nas” klas II i III oraz

Międzyszkolny Konkurs Plastyczny „Życie w Wojciechowym mieście”.

Zanim wręczono nagrody uczniowie z klasy Ia oraz Ib pod kierunkiem swoich wychowawczyń zaprezentowali zebrany „Czerwonego Kapturka” w wersji ekologicznej. Główna bohaterka reagowała bardzo szybko na zagrożenia, które zauważyła idąc przez las. Od razu powiadamiała policję i straż pożarną o niebezpieczeństwach zagrażających środowisku naturalnemu. Piękna scenografia, stroje oraz aktorska gra zachwyciła widzów. Za wspaniały występ otrzymali gromkie brawa. Następnie dyrektor ZPO 1 – pani Janina Lampkowska wręczyła laureatom nagrody i dyplomy.

Laureaci konkursu „Świat wokół nas”:

Klasy drugie:

I miejsce – Alicja Kielanowska – SP 7

II miejsce – Iwona Domańska – SP 7

III miejsce – Natalia Pośpiech – SP 7

Wyróżnienia: Olga Grzegorzczak – SP 1, Daniel Jędrzejewski – SP 6, Julia Szczechowicz – SP 4.

Klasy trzecie:

I miejsce – Maksymilian Sobotka – SP Wieczfnia Kościelna

II miejsce – Piotr Szempliński – KSP

III miejsce – Jakub Szczepański – KSP

Wyróżnienia: Adam Wójcik – SP 1, Radosław Kuźbik – SP 1

Organizatorzy konkursu przyrodniczego: p. E. Łuba i p. D. Końpa.

Wręczono również dyplomy i nagrody laureatom Międzyszkolnego Konkursu Plastycznego „Życie w Wojciechowym mieście”, który przeprowadzony został w ramach X Tygodnia Kultury Chrześcijańskiej w Mławie.

Laureaci konkursu „Życie w Wojciechowym mieście”:

Klasy I – III:

I miejsce – Mikołaj Szklarski – SP 7

I miejsce – Daria Podowska – SP 7

II miejsce – Maja Janowska – SP 7

III miejsce – Izabela Krzykowska – SP 7

III miejsce – Dominika Jurkiewicz – SP 1

Klasy IV – VI:

I miejsce – nie przyznano

II miejsce – Oliwia Lubiejewska – SP 1

II miejsce – Sebastian Jurkiewicz – SP 1

III miejsce – nie przyznano

Organizatorzy konkursu plastycznego:

p. U. Smolińska, p. N. Maciak, p. E. Sykucka i p. J. Kaczerska.

Gratulujemy wszystkim laureatom i ich nauczycielom!!!











Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/podsumowanie-konkursow-w-sp-1>